
CATERING

I.D.: 74899645

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.043,16 RON - 1.043,16 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 20.40 12 244.80 IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 28.56 6 171.36 PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 124.00 2 248.00 PP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax Bax 66.00 4 264.00 LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 115.00 1 115.00 5 25 1,043.16
